ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» января 2024 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 12/50-5

Об образовании группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 2.3. Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2023 № 143/1107-8 и его использования в этом режиме, Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации из числа членов территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный Тверской области с правом решающего голоса в количестве 4 человека.
1. Утвердить состав группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный при подготовке и проведении на территории ЗАТО Солнечный Тверской области выборов Президента Российской Федерации (прилагается).
1. [bookmark: _GoBack]Возложить обеспечение деятельности группы контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории ЗАТО Солнечный Тверской области выборов Президента Российской Федерации на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Солнечный» в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	     С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
ЗАТО Солнечный

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 09.01.2024  № 12/50-5

Список членов территориальной избирательной комиссии

1. Шако Анна Юрьевна, член ТИК с правом решающего голоса, руководитель
2. Михайлов Алексей Александрович, член ТИК с правом решающего голоса
3. Саватеева Елена Николаевна, член ТИК с правом решающего голоса
4. Тарасов Александр Вениаминович, член ТИК с правом решающего голоса.